
gemeente

== Krimpenerwaard

REG.NR.: 1180615 ZAAKNUMMER: 1145805 Click or tap here to enter text.

BESLUIT

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard;

Gelet op:
=de artikelen 45.1 onder a en 45.2 onder a van het bestemmingsplan ‘Landelijk gebied (voormalige

gemeente Vlist),

Overwegende dat:

-_het college op 7 november 2023 heeft besloten om gebruik te maken van de voornoemde
wijzigingsbevoegdheden om de bestaande woning de aanduiding karakteristiek te geven en splitsing in
twee woningen mogelijk te maken;

-_het ontwerp van het wijzigingsplan met planidentificatienummer NL.IMRO.1931.BPW2311BG019-ON01
voor een periode van zes weken, van 15 novembertot en met 26 december 2023, ter inzage heeft gelegen;

-_er in deze periode drie zienswijzenzijn ingediend over het ontwerpwijzigingsplan;
-__ dezezienswijzen zijn samengevat en voorzien van een reactie in de Nota zienswijzen wijzigingsplan

Bonrepas 13-13a en deze Nota deel uitmaakt van onderhavig wijzigingsplan

Besluit:

Het wijzigingsplan ‘Bonrepas 13-13a Vlist’ met planidentificatienummer NL.IMRO.1931.BPW2311BG019-VG01
vast te stellen.

Stolwijk, 26 maart 2024

Hoogachtend,

Namenshetcollege van burgemeester en wethouders,

A
___—_MN- Boersma

Teammanager Advies Ruimtelijke ontwikkeling

gemeente Krimpenerwaard Postbus 51 2820 AB Stolwijk

www.krimpenerwaard.nl


